
Quarta-feira, 06 de março de 2024 às 09:28, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 5703253: RESOLUÇÃO Nº 10/2024

ENTIDADE

CIM-AMUNESC - Consórcio Intermunicipal Multifinalitário da Região da AMUNESC

MUNICÍPIO

Joinville

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5703253

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5703253


RESOLUÇÃO N° 010, DE 06 DE MARÇO DE 2024.

DESIGNA GESTORA E FISCAL DE CONTRATOS DO

CIM-AMUNESC, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

A Diretora Executiva do Consórcio Intermunicipal Multifinalitário da Região da AMUNESC -

CIM-AMUNESC, Sra. Simone Schramm, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com a

Resolução nº 002/2024 do CIM-AMUNESC;

RESOLVE:

Art. 1°. Designar as seguintes empregadas públicas para gerenciar, acompanhar e fiscalizar a

execução e adequado cumprimento das cláusulas estabelecidas nos contratos administrativos nºs

002/2023 e 001/2024, e no contrato interadministrativo nº 001/2023 celebrado pelo CIM-AMUNESC:

FUNÇÃO EMPREGADO PÚBLICO MATRÍCULA

Gestora de Contratos Ana Damaris Tomelin Andryeiak 010

Fiscal de Contratos Elizabeth Regina de Amorim 011

Art. 2°. Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições

em contrário.

Joinville - SC, 06 de março de 2024.

SIMONE SCHRAMM

Diretora Executiva do CIM-AMUNESC

Rua Max Colin, 1843 - América - CEP 89204-635 - Joinville - Santa Catarina
Fone: (47) 3433-3927 - CNPJ: 45.291.787/0001-26

Araquari - Balneário Barra do Sul - Campo Alegre - Garuva - Itapoá
Joinville - Rio Negrinho - São Bento do Sul - São Francisco do Sul



SIMONE
SCHRAMM
•••.584.189-••
Data: 06/03/2024
09:26


		2024-03-06T12:28:12+0000




